наступного року, в обсязі, що не перевищує 20
відсотків суми, визначеної в початковому договорі
про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку.
2. Вартість цієї Додаткової угоди складає 868 500,00
грн з ПДВ (вісімсот шістдесят вісім тисяч п'ятсот
гривень 00 копійок) в тому числі ПДВ 20% 144
750,00 (сто сорок чотири тисячі сімсот п'ятдесят
гривень 00 копійок).
3. Додаткова угода набирає чинності з моменту її
підписання та діє до 31.03.2022 року.
4. Інші умови Договору залишаються без змін.